Prijímateľ sa zaväzuje vykonávať opatrenia podľa účelu, na ktorý bol zriadený pobytovou 

formou od 01.01.2022 do 31.12.2022 v súlade so zákonom č. 305/2005 Z. z.. 

Článok III 

Výška, účel finančného príspevku  

1. Poskytovateľ poskytne prijímateľovi jednorázovo finančný príspevok na rozpočtový rok 

2022 v  celkovej výške 360 000,- Eur, slovom: tristošesťdesiattisíc eur na samostatný 

bankový účet prijímateľa uvedený v záhlaví tejto zmluvy. Prijímateľ bude poskytnuté 

finančné prostriedky viesť na samostatnom bankovom účte. Na tomto samostatnom 

bankovom účte je prijímateľ povinný viesť len finančný príspevok od poskytovateľ.